
AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Nabídka pro redesign UX/UI aplikace my213
společnosti RBP, zdravotní pojišťovnu

1



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Předmět a rozsah nabídky
Společnost AstrumQ Interactive nabízí touto nabídkou dodávku designérských prací pro
aplikaci my213 od společnosti RBP, zdravotní pojišťovnu.

V celkovém rozsahu do výše projektu 187 975 Kč bez DPH, výše DPH 39 475 Kč, celkem s
DPH 227 450 Kč.

Nabídka na požadavky poptávané činnosti:

● Zmapování současného stavu my213 RBP zdravotní pojišťovny a na tomto základě
připravit nový Ul design dle brandingu zadavatele vizuálně vyjít z oficiálního webu
zadavatele.

● Identifikace UX problémů, uživatelského rozhraní architektury aplikace zjednodušení
a intuitivnost aplikace.

● Výstupní data budou připravena prostřednictvím grafického editoru FlGMA.

● Vytvoření jednotlivých screenů aplikace pro web, responzivní / mobilní aplikaci a
tablet v rozsahu:

- Pojištěnec - dashboard
- Přepnout účet
- Zdraví - Zdravotní služby
- Zdraví - léky
- Bonusy a prevence - historie
- Bonusy a prevence - žádost a čerpání
- Lékař - dashboard
- Zaměstnanec - dashboard
- Zaregistrovat se
- Menu - Zprávy - přijaté a odeslané
- Menu - Zprávy - nová zpráva
- Přeregistrace k RBP
- Cestovní pojištění

● Služby: ostatní aktivity
- konzultace a doporučení pro rozšíření UI v horizontu 2 let,
- o stanovit měřitelné cíle, na základě kterých bude možné vyhodnotit

úspěšnost nového UX designu rozpad Ul návrhů na předem definované fáze
dodávky

- konzultace, pomoc s přípravou UX návrhu dodavatelské firmě aplikace
my213

- uživatelské scénáře & testování

2



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

- technická podpora během a po implementačních činnostech
- pravidelné předávání zpětné vazby reportingu a evidence čerpání rozpočtu
- Ve spolupráci se zadavatelem tak, aby měl vždy pod kontrolou aktuální stav
- dodávky a budgetu,
- schválení a předání designérských prací bude realizováno pomocí
- akceptačního protokolu s výhradami či bez výhrad.

Identifikační údaje uchazeče

AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00
Česka republica
IČ: 29447445
DIČ: CZ 29447445

Odpovědný zástupce

Odpovědný kontakt

3



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Kvalifikační předpoklady
viz. dokumenty této nabídky:

- č. 1 výpis z obchodního rejstříku
- č. 2 výpis z živnostenského rejstříku
- č. 3 čestné prohlášení

4



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

5



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

6



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

7



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Cenová nabídka
(T..) = označení důležitosti realizace

Vytvoření jednotlivých screenů aplikace pro
web, responzivní / mobilní aplikaci a tablet v
rozsahu označených zeleně

ID Pojištěnec Cena bez DPH

1 Pojištěnec - dashboard (T..)

4 Přepnout účet (T..)

7 Zdraví - Zdravotní služby (T3)

8 Zdraví - Léky (T4)

11 Bonusy a prevence - historie (T2)

12 Bonusy a prevence - žádost o čerpání (T1)

Lékař

19 Lékař - dashboard (T..)

Zaměstnavatel

24 Zaměstnavatel - dashboard (T..)

Stejné pro všechny

33 Registrační okno my213 (T)

42 Menu - Zprávy - přijaté odeslané

43 Menu - Zprávy - nová zpráva

44 Přeregistrace k RBP

46 Cestovní pojištění

Celkem realizace screenů

Služby, které jsou důležité pro správnou
realizaci jednotlivých screenů uvedených
výše obsahující konzultace, výzkum a fáze
1. - 4. Cena bez DPH

A

Zmapování současného stavu my213 RBP
zdravotní pojišťovny a na tomto
základě připravit nový Ul design dle
brandingu zadavatele' Vizuálně vyjít
z oficiálního Webu zadavatele'

8



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Nastudování zakázky - moodboard, data
která jsme dostali, uživatelské persony

B

identifikace UX problémů, uživatelského
rozhraní architektury aplikace
zjednodušení a intuitivnost aplikace a
uživatelské scénáře & testování

Výzkum (UX) - uživatelské testování /
webová analytika / interní rozhovory
(rozhovor s podporou) online dotazník /
workshop (s uživateli / pojištěnce / lékaře /
zaměstnavatele) / Analýza konkurenčních
pojišťoven

C

Fáze jedna (UX/UI) - wireframe a
architektura aplikace / konzultace /
upřesnění vizuálního stylu / dashboard a
detail / konzultace odsouhlašení wireframu
designu a náhledu UI designu

D

Fáze dvě (UI) - vytvoření všech komponent /
kontrola jednotlivých vstupů / testování
prototypu / zpětné review / konzultace /
testování / odsouhlašení fáze dvě /
konzultace

E

Fáze tři (finalizace)- kontrola designu UI/UX,
doplnění o animace, ikony, ilustrace,
dotvoření vizuálního stylu - testování na
vzorku uživatelů (vyhnutí se zásadním
chybám před vývojem)

F

Konzultace, pomoc s přípravou UX návrhu
dodavatelské firmě aplikace my213

Fáze čtyři (předání k vývoji)- kontrola,
předání do výroby, kontrola
naprogramování

Celkem služby A. - F.

Celkem za realizaci screenů a služby A. - F.
bez DPH * 187 975,00 Kč

DPH 21% 39 475,00 Kč

Celkem s DPH 227 450,00 Kč

9



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

Práce nad rámec nabídky
na základě nabídky pokud vzniknou další požadavky na nadesignování i dalších screenů,
které nejsou součástí výběrového řízení, ale bude potřeba je do konce roku dokončit
nabízíme objednání dalšící kapacit za sníženou MD rate.

Vytvoření jednotlivých screenů aplikace pro web, responzivní /
mobilní aplikaci a tablet v rozsahu označených zeleně

ID Pojištěnec Cena bez DPH

2 Dashboard - mé rezervace

3 Dashboard - detail rezervace

5 Správa účtu

6 Průkaz pojištěnce EHIC

9 Zdraví - Prohlídky

10 Zdraví - Poplatky

13 Bonusy a prevence - žádost o sloučení

14 Bonusy a prevence - schválení sloučení

15 Status pojištění

16 Pro Plátce - Platby

17 Pro Plátce - OSVČ

18 Pro Platce - Podání přehledu OSVČ

Lékař

20 Přehled pojištěnců

21 Platby

22 Očkování

23 Dokumenty

Zaměstnavatel

25 Avíza - podané přehledy

26 Avíza - Nový přehled

27 Avíza - počty zaměstnanců

28 Hromadná oznámení - podaná

29 Hromadná oznámení - nové

30 Hromadná oznámení - seznam zaměstnanců

31 Platby pojistného

Stejné pro všechny

32 Přihlášení

34 Návod k přihlášení / registrace

10



AstrumQ Interactive, s.r.o.
Pelclova 2500/5
702 00 Ostrava

www.AstrumQ.com

35 Profil s avatarem - Přepnout účet

36 Profil s avatarem - Správa účtu

37 Menu profil - přidat účet

38 Menu profil - žádosti o připojení

39 Menu profil - nastavení

40 Menu profil - odhlásit se - odkaz

41 Menu - Nápověda - odkaz

45 Ověření pojištění

47 vyhledání údajů a rezervace

48 Loadery, notifikace, alerty

49 Emaily - 1x vzor

50 Záloha na neobjevené screeny

Kontinuální designerské práce nad rámec na měsíční bázi po
ukončení projektu

cena za 1 MD (člověkoden)

předpokládaný počet dnů v měsíci

předpokládaná doba v měsících

dne 11.4.2023

AstrumQ Interactive, s.r.o.

Poskytovatel prohlašuje, že bude důsledně dodržovat všechny ustanovení definované v právním základu pro
zpracování poskytnutých osobních údajů v tomto dokumentu podle čl. 6 ods. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále
jen "GDPR").

Informace obsažené v této nabídce jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text může obsahovat
utajované informace, informace považované společností AstrumQ Interactive, s.r.o. za obchodní tajemství,
případně jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů.

11


